ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                            Đồng Nai, ngày           tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Giao kế hoạch đầu tƣ công năm 2023 nguồn vốn Chƣơng trình phục hồi và

phát triển kinh tế xã hội (vốn trung ƣơng)
______________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019 đã được sửa đổi, bổ

sung bởi Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư ngày 18 tháng 6 năm

2020;

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-TTg ngày 03 tháng 12 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-TTg ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ngân sách trung ương của

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội; giao, điều chỉnh kế hoạch

đầu tư công trung hạn vốn ngân sách trung ương giai đoạn 2021 – 2025;

Theo đề nghị của  ở  ế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3900/S HĐT-

TĐ ngày 24 tháng 8 năm 2023 về việc trình ký Quyết định giao kế hoạch đầu tư

công năm 2023 nguồn vốn Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch đầu tư công năm 2023 nguồn vốn chương trình

phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội (vốn trung ương) cho 01 dự án với số vốn

là 20.000 triệu đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, các Sở,

ban, ngành và chủ đầu tư thường xuyên rà soát tiến độ, đôn đốc giải ngân các dự

án và tham mưu UBND tỉnh phương án điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư

công năm 2023 nguồn vốn ngân sách trung ương (vốn trong nước) theo quy

định.

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Y tế, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng Nai; Giám đốc

2

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh và thủ trưởng các đơn vị liên quan có

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh Uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh (KTNS);

- Lưu: VT, KTNS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 Q. CHỦ TỊCH

                      Võ Tấn Đức

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH NĂM 2023 NGUỒN VỐN CHƢƠNG TRÌNH PHỤC HỒI VÀ PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI

(VỐN TRUNG ƢƠNG)

STT Danh mục dự án
Địa điểm

XD

Thời gian Quyết định đầu tƣ

Kế hoạch

2023
Chủ đầu tƣ

Khởi

công

Hoàn

thành
Số quyết định

TMĐT

Tổng số

(tất cả các

nguồn

vốn)

Trong

đó:

NSTW

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Y tế

  Dự án khởi công mới năm 2023

1

Dự án Nâng cấp, cải tạo Phòng khám

đa khoa khu vực Phú Lý và Trung

tâm y tế huyện Vĩnh Cửu (cở sở 2)

tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai 2023 2024

106/QĐ-

SKHĐT ngày

23/8/2023

22.280 20.000 20.000
Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng tỉnh

		2023-08-28T10:32:02+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:12:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:12:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T16:13:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!